ご　挨　拶

拝啓　春暖の候、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

さて本連盟は、昨年1月7日付けで法人化の認証を受け「一般社団法人 日本学生卓球連盟」として、

事業運営に努め、コロナ禍を乗り越え、3つの全国大会を2年連続開催することが叶いました。

その後、本年3月11日開催の社員総会・理事会において役員改選を行い、以下の役員、常任理事を再任

(今期改選なし)、新常任幹事・新幹事(学生理事は毎年改選)を選任いたしました。ここに謹んでご挨拶

申しあげます。

また本年度は2年連続延期となっていた 『 FISUワールドユニバーシティゲームズ・成都 』 への参加、

『日韓交流』の再開など、より透明性を高め、より活動を活性化させていく所存です。何とぞご高承

のうえ、今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜りたく、まずは略儀ながら書中を持ってご報告させて

いただきます。

敬具

2023年4月

一般社団法人 日本学生卓球連盟
【事務局】 〒150-0041

東京都渋谷区神南 1-4-2　神南ハイム402 会　長 河 田　正 也

TEL 03-3496-9688      FAX 03-3496-9668 理事長 板 垣　賢 一
E-Mail  japan_kanto_sttf@yahoo.co.jp 幹事長 井 岡　咲 乃

2023年度  一般社団法人 日本学生卓球連盟 役員一覧

社員総会・理事会 常任幹事会

（最大42名） （最大21名）

会長（代表理事） 理事長(常任理事) 常任理事 幹事長

河田　正也 板垣　賢一 藤倉　健太 (北海道) 井岡　咲乃

本間　雅人 (東北) 会計 書記

副会長（常任理事） 副理事長(常任理事) 河原　　智 (関東) 竹内　智一 米田　裕哉

髙島　規郎 (関西会長) 中村　秀樹 (東海理事長) 池田由美子 (関東) 常任幹事

鈴木　一雄 (関東会長) 太田　和都 (関西理事長) 江尻　雄一 (関東) 水澤侑太郎 (北海道幹事長)

牛山　幸彦 (北信越会長) 濵田　美穂 (四国理事長) 野村　智宏 (北信越) 大畑　建樹 (東北幹事長)

大元　　司 (東海会長) 鄭　　泰應 (関東理事長) 米塚　雅弘 (東海) 　 植西　　空 (関東幹事長)

小野　誠治 (関西) 谷井　宏伎 (北信越幹事長)

監事 久保　　陽 (関西) 古村　和也 (東海幹事長)

鈴木　達也 (関東) 野嶋　仁志 (中国) 谷山　諒太 (関西幹事長)

中嶋　常夫 (関西) 深町　大吾 (九州) 笹谷　宙未 (中国幹事長)

多賀　　雅 (四国幹事長)

岸川　拓磨 (九州幹事長)

名誉会長 顧問 参与 幹事

児玉　圭司 吉田　房彦 北原　滋夫  竹内　優斗 (北海道副幹事長)

久保田盛夫 武山　嘉成 狩野　棒汰 (東北副幹事長)

参事 甘竹　秀雄 原田　宜亮 眞木七夕佳 (関東幹事)

松本　秀幸 (九州会長) 松﨑キミ代 齊藤　　進 萩　　一真 (北信越副幹事長)

遠藤　美武 (四国会長) 勝　　英雄 西村　卓二 宮田　采佳 (東海副幹事長)

西田　佳宏 (中国会長) 松原　曉美 木村　清雅 (関西副幹事長)

本吉　　敏 (北海道会長) 竹内　敏子 池田　直生 (中国副幹事長)

高橋　　仁 (東北会長) 柴田　幸男 宇都宮真弥 (四国副幹事長)

中村　守孝 太井辰之輔 (九州副幹事長)

※他に「各委員会」において、各支部学連より「委員」として応援いただいております。

　「各委員会」は、ホームページでご覧くださいませ。
http://jsttf-takkyu.com

http://jsttf-takkyu.com/